
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 23.04.2015 року № 125 

 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 23.04.2015 року      

№ 125, а саме: 

- вивести зі складу комісії Карпенко Надію Феодосіївну – депутата 

Старокостянтинівської міської ради; 

- ввести до складу комісії Городову Людмилу Олександрівну – депутата 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                         підпис                                                   Г. Куць 

 

28 січня 2016 року Старокостянтинів   №23 п.2 

 
 

                                                  

 

 


